


King’s Blood   14

Cognac, Liqueur de cassis, Myrtille ou mûre, Supasawa, Sucre de canne 

Mapabi   12

Gin, Melon orange frais, Blanc d’œuf, Supasawa, Sucre de canne 

Karibuu   12

Rhum blanc, Infusion Golden camomille, Citronelle, Supasawa

Orangie   14

Glenmorangie, Cointreau, Jus d’orange pressé, Caramel 
Citron vert, Quartier d’orange caramélisé à la vapeur d’Ardbeg 

Pink Moon   15

Vodka Belvedere, Fruits rouge, Concombre, Blanc d’œuf, Supasawa, Sucre de canne

Cocktails Créations
Rosaliã   10

Vodka infusé à la rose, Citron jaune, Crème légère, Sucre de canne 



Cosmopolitan   11   

Russian Vodka - Cointreau - Jus de citron - Jus de Cranberry

Cuba libre   12

Rhum Appleton - Citron vert - Coca-Cola

Daiquiri   12

Rhum Appleton - Jus de citron 

Dark & Stormy   14

Rhum Gosling - Jus de citron - Ginger Beer

Dry Martini   13

Gin Bulldog - Cizano Vermouth blanc - Olives

Moscow mule   15

Belvedere Vodka - Jus de citron - Ginger beer

Old Fashioned   14

Bourbon Maker’s Mark - Angostura bitter - Sucre de canne

Pisco Sour   13

Pisco - Jus de citron - Sucre de canne -  Blanc d’oeuf

Whisky Sour   13

Bourbon Jim Beam - Jus de citron - Sucre de canne - Blanc d’oeuf

Cocktails
Basil Smash   13

Gin Bulldog - Jus de citron - Basilic frais

Negroni   12

Gin Bulldog - Campari - Vermouth rouge Cinzano

Grand Old Fashioned   11

Grand Marnier - Bourbon - Zestes d’orange

Espresso Martini   14

Russian Vodka - Tia Maria - Espresso - Sucre



A partager
Pata Negra Ibérico 100%   19

Poulpe alla gallega   18

Burrata des Pouilles, tomates multicolores, vinaigrette à la truffe   15

Palourdes au safran, vin blanc et ail   16

Entrées
gaspacho andalou et sorbet basilic   12

Tartare de langoustines, stracciatella, agrumes et caviar   26

Tartare de boeuf truffé à l’italienne       entrée   16
                                                                  plat   18

Risotto pesto, petits pois, parmesan   15

Notre pastrami en fines tranches, mayonnaise a la truffe 15



Plats 
(servis sans accompagnement)

Baby homard alla plancha, chimichuri aux herbes   24

Pavé de thon rouge en croute de pistache   19

Médaillon de lotte vapeur et bouillon Thai   14

Pintade farcie à la truffe   15

Fettuccini crémeux au homard (2cvt)   52

Pavé de boeuf Irlandais   14

Entrecote Rib eye selection du jour (2cvt)   55

Légumes 5€ Sides 4€
Fenouil grillé  aux agrumes 

Salade de jeunes pousses fleuries

Purée de patate douce

Pommes grenailles

Frites

Sauces 3€
Poivre vert, Morilles, Roquefort

Salades 19€
Salade de pousses d’epinard, champignon de Paris, oeuf parfait, 

parmesan, vinaigrette à la truffe

Salade pastèque, melon, roquette, chèvre chavignol, 
vinaigrette miel-romarin

poêlée de légumes vapeur

Salade de tomates tricolores, 
croutons et parmesan

Salade pasteque, betterave, fêta

poêlée de légumes aux parfums
asiatiques



Desserts
Panna cotta fraise   8

Mille-feuille aux framboises   10

Colonel - Belvedere vodka   10

Citron meringué en cocktail   12

Baba Mojito (2cvt)   16

Formule Lunch
Mardi au Vendredi

22€

Appetizer + Entrée + plat 
ou  

Appetizer + plat + Dessert





Carte des boissons

Campari Tonic
Campari Orange
Aperol Spritz

Biancosarti
Porto
Zenzero

11 
10
11 

9 
8
9 

Cocktail sans alcool
Crodino

10 
5 

Coca-Cola
Coca-Cola Zero

San Pellegrino Aranciata
San Pellegrino Aranciata Rossa

Lipton Ice-Tea
Jus de Pomme

Thomas Enry Tonic

San Pellegrino 50cl
Vittel 50cl
Perrier 20cl
Perrier 75cl

Jus de Tomate

Red Bull

Stella Artois
Stella Artois 0%
Corona
Triple Karmeliet
Goose IPA
Victoria

5
5
6
6
7
6

Amazonia Erotica 7

San Pellegrino Limonata
4 
4 

4 
4 
4 

4 
5 

5 

5 
5 
4 
7 

5 

5

Campari Spritz 10 

Aperitifs

Softs

Bières

Duvel 5



Bulldog
Roku
Virunga
Origen
Sir Chill
Blind Tiger Piper Cuba

12
13
15
16
16
17

Drunken Horse 16

Glenmorangie 10 ans
Ardbeg 10 ans
Hibiki Suntory Harmony Master’s Select
Oban 14 ans
Talisker 10 ans
Laphroaig 10 ans

10
12

25
15
12
14

Maker’s Markt
Jim Beam

10
10

Appleton Signature Blend
Appleton Estate 8 ans
Appleton Rare 12 ans
Bacoo 7 ans
Boukman
Karukera

8
9

10
11

10
11

Six Saints 12
Kraken

Skyy
Marry White
Belvedere
Belvedere Heritage

8
11

12
15

11

Gin 

Whisky

Rhum

Vodka

Lagavullin 8 ans
Bowmore n° 1

18
12



Amaretto
Amaretto Riserva
Limoncello
Cynar
Averna
Braulio

8
100

7
6
6
6

Grand Marnier
Ancho Reyes

7
10

Mezacalita
Mezcal - Jus de citron

Lemonada
Limoncello - Chartreuse

Alpha Fabulous
Chartreuse verte - Vodka - Jus de citron- 

Alcatraz
Chartreuse verte - Rhum - Jus de citron - Coco

Hierbas
Absinthe
Chartreuse
Hennessy XO

10
10
11

30
Hennessy VS
Baileys

10
8

Pastis 9

Pina Colada
Rhum - Ananas - Jus de citron - Coco

7

7

8

8

7

Digestifs

Chupitos



bagheerarestaurant.com

@bagheerabrussels

Nearly extinct
but sti alive


